

برگزاری مراسم جشن عید غدیر با حضور ایرانیان و دانشجویان مقیم در جمهوری آذربایجان

سفیر کشورمان در باکو: محبت علی علیه السلام حلقه اتصال دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان است

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مراسم برگزاری جشن عید غدیر خم در 12 آبان ماه سال 1391 ساعت 15 در خانه فرهنگ شهریار برگزار شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از رایزنی فرهنگی ایران در باکو، در این مراسم که به مناسبت ایام ولایت و عید سعید غدیر خم برگزار شده بود آقای پاک آئین سفیر کشورمان در باکو، ابراهیم نوری رایزن فرهنگی کشورمان و معلمان و اساتید قرآن، زبان فارسی و دانشجویان خانه فرهنگ شهریار و نیز تعدادی از عاشقان ولایت و امامت شرکت کردند، مراسم ابتدا با تلاوت آیاتی چند از قرآن مجید شروع شد.

آقای ابراهیم نوری رایزن فرهنگی کشورمان در باکو در سخنرانی خود ابتدا به شرکت کنندگان مراسم به مناسبت عید غدیر تبریک گفتند و اشاره ای کوتاه به تاریخ حادثه غدیر نمودند و در پایان چند حدیثی از قول پیامبر اکرم (ص) در ستایش حضرت علی (ع) نقل کردند.

آقای پاک آئین ابتدا ضمن ابراز خوشحالی از حضور خود در جمع مردم آذربایجان و تقارن ورودش به باکو با اعیاد قربان و غدیر خم این ایام را به همه مسلمانان به خصوص شرکت کنندگان مراسم تبریک عرض نموده و به مناسبات خوب دو کشور اشاره کردند و گفتند: مشترکات بین دو ملت ایران و جمهوری آذربایجان خیلی زیاد است، از جمله مشترکات فرهنگی، دینی، تاریخی، جغرافیایی ولی مهم ترین اشتراک و حلقه اتصال بین دو ملت ایران و آذربایجان وجود دارد که هرگز گسستنی نیست و آن عشق و محبت به مولای متقیان حضرت علی (ع) است. همچنین محبت عصمت و طهارت و پیروی از آئین تشیع است که تا ابد در بین مردم ایران و آذربایجان باقی و باعث استحکام روابط خواهد بود. در ادامه آقای پاک آئین به شعر معروف «علی ای همای رحمت» محمد حسین شهریار اشاره کردند و این شعر را با توضیحات و تفسیر برای شرکت کنندگان مراسم خواندند.

در ادامه مراسم گروههای هنری سرود، تئاتر و شعر خوانی خانه فرهنگ شهریار به هنرنمایی پرداختند.

گفتنی است قبل از شروع مراسم «مهد قرآن» خانه فرهنگ شهریار به منظور آموزش و آشنایی نونهالان و کودکان خرد سال با قرآن و مسایل دینی با همت رایزنی فرهنگی تأسیس شده است توسط آقای پاک آئین سفیر و آقای ابراهیم نوری رایزن فرهنگی ایران در باکو افتتاح شد./خ

پایان پیام.